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Azerbaycan ve Türkiye Arasında İnovasyon ve Teknoloji İş
Birliğini Genişleten Stratejik Bir Belge İmzalandı

Sistem Global, Azerbaycan Ulaştırma ve Dijitalleşme Bakanlığı’na bağlı İnovasyon ve
Dijital Gelişim Ajansı (İRİA) ve Bilişim Sanayicileri Derneği (TÜBİSAD) ile birlikte
Azerbaycan ve Türkiye arasında inovasyon ve teknoloji alanındaki iş birliğini
güçlendirmeye yönelik önemli bir adım attı. İki ülkenin dijital dönüşüm ve teknoloji
ekosistemlerini birbirine daha güçlü şekilde bağlamayı hedefleyen üçlü bir İyi Niyet
Anlaşması imzalandı.

KOBİ’ler başta olmak üzere, her ölçekte şirkete büyüme odaklı iş servisleri ve
danışmanlık hizmetleri sunan Sistem Global, Azerbaycan ile Türkiye arasında inovasyon
ve teknoloji iş birliğini geliştirmeye yönelik üçlü bir İyi Niyet Anlaşması’na imza attı.
Azerbaycan Ulaştırma ve Dijitalleşme Bakanlığı’na bağlı İnovasyon ve Dijital Gelişim
Ajansı (İRİA) ve Bilişim Sanayicileri Derneği (TÜBİSAD) iş birliğiyle imzalanan İyi Niyet
Anlaşması (MoU) kapsamında; inovasyon ekosistemi, dijital dönüşüm ve teknoparkların
geliştirilmesi, start up’ların inkübasyon ve hızlandırma programlarıyla desteklenmesi,
teknolojik girişimciliğin ve insan sermayesinin güçlendirilmesi, inovasyon projelerinin
ortak finansmanı ve yatırım faaliyetleri, kamu-özel sektör iş birliklerinin teşviki ve dijital
deneme ortamları aracılığıyla pilot projelerin desteklenmesi gibi alanlarda iş birliği
öngörülmektedir.

Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan İRİA Yönetim Kurulu Başkanı Ferid Osmanov, “Bu
İyi Niyet Anlaşması, Azerbaycan ve Türkiye arasında inovasyon ve teknoloji alanındaki iş
birliğini daha sistematik ve sonuç odaklı bir aşamaya taşıyor. Ayrıca, start up’ların
gelişimi, insan sermayesinin güçlendirilmesi ve ortak inovasyon projelerinin hayata
geçirilmesi için de kapsamlı bir mekanizma oluşturuluyor. İş birliği ile iki ülkenin
inovasyon ekosistemlerinin karşılıklı olarak daha entegre ve sonuç odaklı bir yapıya
kavuşması açısından önemli bir adım atılmış oldu” dedi.

Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan TÜBİSAD Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ali
Tombalak, “Bugün burada yalnızca iki ülkenin şirketlerini bir araya getirmek için değil, iki
ülkenin teknoloji kasını birleştirmek için bulunuyoruz. Bizim yaklaşımımız üç kelimeyle
özetleniyor: Odaklanmak, birleşmek ve birlikte etki yaratmak. Şirketlerimizi ve
ülkelerimizi birbirinin rakibi değil, tamamlayıcısı olarak görüyoruz. Ekosistemlerimizi



uçtan uca birleştirerek daha büyük bir teknoloji ölçeğini birlikte inşa edebileceğimize
inanıyoruz. Bakü’den başlayıp Türk Cumhuriyetlerine uzanan güçlü bir dijital köprü
kurmak, ortak üretim ve ortak geliştirme kültürünü somut projelerle hayata geçirmek
istiyoruz. Bu iş birliğinin, sözlerin ötesine geçerek bölgede kalıcı değer yaratan gerçek
bir teknoloji ekosistemine dönüşeceğine inanıyorum. Bu vizyona inanan, ölçeklenmeye
ve birleşmeye cesaret eden, bu yolculukta yanımızda duran tüm katılımcı üye
şirketlerimize gönülden teşekkür ediyorum. Birlikte üretmeye, birlikte büyümeye ve
birlikte etki yaratmaya devam edeceğiz” dedi.

Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan Sistem Global Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin
Karslıoğlu ise, “Türkiye ve Azerbaycan, teknoloji, inovasyon ve dijitalleşme alanlarında
son yıllarda iş birliği potansiyeli giderek güçlenen iki ekosistem. Sistem Global olarak,
Bakü’deki ofisimizle Azerbaycan’da sahada aktif olarak yer alıyor, aynı zamanda her iki
ülkede de edindiğimiz saha deneyimiyle girişimcilik ekosistemlerinin gelişmesini,
teknoloji odaklı firmaların ölçeklenmesini, kamu ve özel sektör iş birliklerinin somut
projelere dönüşmesini destekliyoruz. Bu yaklaşımımızın somut çıktılarından biri olarak
imzalanan bu İyi Niyet Anlaşması’nı, sahada karşılığı olan, ölçülebilir ve sürdürülebilir iş
birliklerinin güçlü bir zemini olarak görüyoruz. Bu iş birliğinin, Türkiye ve Azerbaycan
arasında inovasyon ve teknoloji temelli ekonomik ilişkilerin daha derin ve kalıcı hale
gelmesine katkı sağlayacağına inanıyoruz” dedi.

İyi Niyet Anlaşması, “Azerbaycan – Türkiye İş Forumu: Dijital Dönüşüm ve Teknoloji
Köprüsü” kapsamında imzalanmıştır. Forum çerçevesinde her iki ülkeden yaklaşık 70’e
yakın önde gelen Bilgi ve İletişim Teknolojileri (BİT) Sektörü şirketi, ekosistem
paydaşları, finans kuruluşları ve bankalar ile kamu kurumlarının temsilcileri yer almış; iş
birliğinin geliştirilmesi amacıyla B2B ve B2G görüşmeleri gerçekleştirilmiştir.
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